ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ 

Настоящим подтверждается, что  _____________________________________________________________________

(полное наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя,     муниципального образования)

представляет на рассмотрение в Министерство следующие документы                       для получения в 20__году субсидии на:

	
	- поддержку приобретения племенного молодняка крупного рогатого скота молочного/мясного направления (кроме приобретенного по импорту) 

	
	- поддержку приобретения племенного молодняка крупного рогатого скота молочного направления по импорту 


	№

п/п
	Наименование, реквизиты документа
	Кол-во листов

(копия или оригинал)
	Замечания 

(в этой графе отражаются                     (при наличии) замечания специалиста или указывается отсутствие документа или отражается иное несоответствие описи и представленных документов)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	…
	
	
	

	Документы сдал
Руководитель 

М.П. (при наличии)

____ __________ 20___ г.
	___________  __________________________

  (подпись)                         (Ф.И.О.)  

	Документы принял __________________

                                    (должность)

 ____ __________ 20___ г.
	___________  __________________________

 (подпись)                          (Ф.И.О.)  


